
UCHWAŁA NR XXXI/198/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za każdą godzinę udziału w: 

1) działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną w wysokości 10,00 zł (słownie: 
dziesięć złotych), 

2) działaniu ratowniczym organizowanym przez Gminę Dukla w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych), 

3) szkoleniu pożarniczym, podstawowym, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Dukla 
w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 

4) szkoleniu pożarniczym, specjalistycznym, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Dukla 
w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnych. którzy uczestniczyli 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 92708CEE-33CE-4651-8032-1324088A150D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




